
REGISTRO DEI DECRETI DEL SINDACO n.ro 6 del 14/02/2020 

 

COMUNE DI ERCHIE 

 
 
 
 

REGISTRO DEI DECRETI DEL SINDACO 
 

Atto N. 6 del 14/02/2020 
 
 
 
 
 

 

Oggetto: Sostituzione dei Responsabili di Settore in caso di momentanea assenza 

 



 

REGISTRO DEI DECRETI DEL SINDACO n.ro 6 del 14/02/2020 

 
IL SINDACO 

 

Richiamati i propri decreti con i quali sono state attribuite, ai singoli Responsabili di Settore, le 

posizioni organizzative dell'Ente; 

Considerato che con decreto sindacale n. 3 del 31/01/2020 è stato nominato quale Segretario 

titolare di segreteria convenzionata tra i Comuni di Erchie e Torchiarolo, il Dott. Cosimo Antonio 

Passiatore; 

Ritenuto necessario assicurare la funzionalità dei vari Settori in caso di assenza dei predetti 

Responsabili; 

Visto l’art. 53, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 

Visto il Regolamento sui controlli interni; 

Attesa la propria competenza; 

 

DECRETA 

 

1) quanto in premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) di attribuire la Responsabilità dei Settori dell'Ente al Dott. Cosimo Antonio Passiatore, quale 

Segretario Generale dell'Ente e, in sua assenza a chi ne fa le veci, nelle ipotesi di sostituzione 

temporanea dei Responsabili individuati con propri decreti, mancanti per un periodo breve; 

 

3) di stabilire che il presente decreto decorre dalla data odierna e sino alla vigenza della titolarità 

della segreteria di questo Comune in capo al Dott. Passiatore; 

 

4) di disporre che il presente provvedimento sia notificato all’interessato, pubblicato all’Albo 

Pretorio del Comune nonché sul sito istituzionale nella sezione Trasparenza ai fini della conoscenza 

generale. 

 

Erchie, 14/02/2020 

 

       Il Sindaco 

     Giuseppe Margheriti 
 
 



 

REGISTRO DEI DECRETI DEL SINDACO n.ro 6 del 14/02/2020 

 
 
Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Erchie. La firma autografa 

e' sostituita dalla indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. 

n. 39 del 12 Febbraio 1993. 

 
 


